ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ

ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

(РОСПОТРЕБНАДЗОР)

П Р И К А З

                                                                                                                            № _______________

Москва

   О внесении изменений в приказ

    Роспотребнадзора от 20.02.2024 № 128

    «О проведении Всероссийской научно-

    практической конференции с международным

    участием «Актуальные вопросы эпидемиологии,

    микробиологии, диагностики и профилактики

    холеры и других инфекционных болезней»,

    посвящённой 90-летию ФКУЗ Ростовский-на-Дону

    противочумный институт Роспотребнадзора»

В связи с необходимостью актуализации сроков проведения Всероссийской

научно-практической конференции с международным участием «Актуальные

вопросы эпидемиологии, микробиологии, диагностики и профилактики холеры и

других инфекционных болезней», посвящённой 90-летию ФКУЗ Ростовский-на-

Дону противочумный институт Роспотребнадзора» в соответствии с приказом

от 20.02.2024 № 128 «О проведении Всероссийской научно-практической

конференции с международным участием «Актуальные вопросы эпидемиологии,

микробиологии, диагностики и профилактики холеры и других инфекционных

болезней», посвящённой 90-летию ФКУЗ Ростовский-на-Дону противочумный

институт Роспотребнадзора» (далее – приказ)  п р и к а з ы в а ю:

       1.  Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:

       «1. Провести 07-08.11.2024 в г. Ростове-на-Дону Всероссийскую научно-

практическую конференцию с международным участием «Актуальные вопросы

эпидемиологии, микробиологии, диагностики и профилактики холеры и других

Документ создан в электронной форме. № 294 от 19.04.2024. Исполнитель: Гурьянова Е.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.04.2024 11:18

 2

инфекционных болезней», посвящённой 90-летию ФКУЗ Ростовский-на-Дону

противочумный институт Роспотребнадзора (далее – Конференция)».

        2. Пункт 6 приказа изложить в следующей редакции:

        «6. ФКУЗ «Ростовский-на-Дону противочумный институт» Роспотребнадзора

(Чемисова О.С.) обеспечить выполнение организационных мероприятий по

подготовке и проведению конференции и совещания, а также представить в

Роспотребнадзор:

       6.1. В срок до 14.11.2024 проект программы Конференции;

       6.2. В срок до 20.11.2024 отчет по итогам проведения Конференции.».

Руководитель                                                                                                 А.Ю. Попова

Документ создан в электронной форме. № 294 от 19.04.2024. Исполнитель: Гурьянова Е.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.04.2024 11:18

	1
	2